[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

	起案者
	担　当

	部　長
	教育長
	起案
	・  ・  ・

	決裁
	・  ・  ・

	返却
	・  ・  ・

大牟田市立三池カルタ・歴史資料館資料貸出許可申請書
	関　　　係　　　資　　　料
	資　料　名
	点　数
	資　料　名
	点　数

	計

	借用の期間
	年　　　　月　　　　日（　　　　曜）から
年　　　　月　　　　日（　　　　曜）まで

	借用の目的

	借　用責任者

　大牟田市三池カルタ・歴史資料館等複合施設条例及び大牟田市三池カルタ・歴史資料館等複合施設条例施行規則を遵守して、上記のとおり借用したいので許可を申請します。
年　　月　　日
　　　申請者住所

　　　団　体　名

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　TEL　　（　　）

　　　大牟田市教育委員会　殿